Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_17.05.2013____                                                                                          № 621__
г. Алейск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Алейска Алтайского края «Об организации в 2012 году отдыха детей, их оздоровления и занятости» от 05.05.2012  № 633

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 05.04.2013 № 193 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 12.04.2011 № 177»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Алейска Алтайского края «Об организации в 2012 году отдыха детей, их оздоровления и занятости» от 05.05.2011  № 633  следующие изменения и дополнения:
1) в постановление администрации города Алейска Алтайского края «Об организации в 2012 году отдыха детей, их оздоровления и занятости» от 05.05.2011  № 633:
а) в наименовании слова «в 2012 году» заменить словами «в 2013 году»;
б) в пункте 2 постановления:
 абзац первый изложить в следующей редакции:
«Принять к сведению, что Администрацией Алтайского края установлены»;
 в абзацах третьем, четвертом, пятом, шестом, седьмом, восьмом, десятом, одиннадцатом, двенадцатом, тринадцатом слово «установлена» исключить;
 в абзаце втором число «9200» заменить числом «9800»;
 в абзаце двенадцатом число «95,0» заменить числом «105,0»;
 в абзаце тринадцатом число «195,0» заменить числом «215,0»;
в) в пункте 5 постановления слова «Серикова В.Н.»  заменить словами «Рыжих Н.Г.»;
г) в пункте 6 постановления:
 в абзаце четвертом слова «без взимания платы» исключить;
 дополнить пункт словами «в соответствии с действующим законодательством»;
д) пункт 8 постановления исключить;
е) в пункте 13 постановления:
в абзаце первом слова «органы местного самоуправления» заменить словом «администрация»;
ж) в абзаце четвертом пункта 14 постановления слова «Гмарь Д.Н.» заменить словами «Елькина М.Е.»;
2) в приложения к постановлению администрации города Алейска Алтайского края от 05.05.2012 № 633:
а) приложение № 1 Расчет стоимости путевки в муниципальный и социальный пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в 2012 году изложить в новой редакции (приложение);
б) в наименовании приложения  № 3 слова «в 2012 году» заменить словами «в 2013 году»;
в) в приложение № 7:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Городская межведомственная комиссия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей города Алейска (далее - «Межведомственная комиссия») является координационным органом, образованном при администрации города Алейска, для обеспечения взаимодействия с оздоровительными и иными организациями, молодежными, детскими и иными общественными объединениями в целях принятия эффективных мер по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей города Алейска»;
в пункте 4:
в абзацах втором, третьем слова «органы государственной власти» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже;
в абзаце четвертом слова «исполнительных органов государственной власти» исключить:
г) в приложение № 8:
слова «Серикова Вера Николаевна – первый заместитель главы администрации города, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города» заменить словами «Рыжих Наталья Геннадьевна – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города»;
слова «Павлов Сергей Николаевич – начальник отдела по труду администрации города» исключить;
слова «Трошина Марина Сергеевна» заменить словами «Сосунова Лилия Николаевна»;
слова «Гмарь Денис Николаевич» заменить словами «Елькина Марина Евгеньевна».

2. Комитету по образованию и делам молодежи администрации города Алейска (Попова Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

3. Отделу по печати и информации администрации города Алейска (Смагиной Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города; опубликовать настоящее постановление  в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.Ю. Жмылеву.

Глава администрации города                                                           В.Н. Серикова

[bookmark: _GoBack]